
DORO®NON-STICK Bipolar Forceps

Standard Portfolio

Bayonet Irrigation

全長

有効長

Tip size（長さ×幅）

DORO® NON-STICK Bipolar Forceps 

Bayonet Irrigation,Pinpoint Coagulation

22.0cm

11.5cm

5×0.4mm 5025.022

5025.0245×1.0mm

5×1.2mm 5025.025

19.0cm

8.5cm

5023.022

5023.024

ドロノンスティックバイポーラフォーセプス
医療機器製造販売認証番号 229AFBZX00032000

17.0cm

6.5cm

5022.022

5022.024

DORO® NON-STICK Bipolar Forceps

本カタログ掲載品の仕様・形状は改良等の理由により、予告無しに変更することがあります。

3×0.3mm 5023.029TL3

脳神経外科で一般的に使用されている
イリゲーションバイポーラのシステムに対応した商品です。
形状見本のほかに臨床用デモ器もご用意しております。
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Irrigation Test Movie

製造販売元

製造元

pro med instruments GmbH(独国)


